

2023年1月

大豆 魚 卵
生の豆乳のみ除去対応 代替食・除去対応 除去対応

予定献立表・幼児食【魚・卵・大豆アレルギー対応】



Happyチャイルド保育園

Main menu table with columns for dates (9-28), meals (Breakfast, Lunch, Dinner), ingredients, and nutritional values (Energy, Protein). Includes special sections for '成人の日' and '冬野菜を食べよう'.

■午前おやつは、お菓子類を提供しています。

- マヨネーズは卵不使用のものを使用しております。
●ホットケーキミックス・カレールーとシチュールーは卵・乳製品不使用のものを使用しております。
●味噌汁は昆布だしと味噌、スープ・すまし汁は昆布だしと醤油を使用しています。
※尚、天候等の都合により食材材料に変更が生じる場合がございます。ご了承下さい。